10. ltem idem Petrus praedictus juramento suo dixit suprascrip-
tos haeredes perpetuis temporibus teneri ad solvendum sin-
gulis annis praedicta ecclesia prout in testamento dicti
quondam Bertholdj, ad quod (...}

Mobilia ex alio inventario

Armanus filius quondam Zanotti a Cadino de montanea Andali

plebis Banalli et iurisdictionis Castri Belforti dioecesis Tridentinae

sindicus ecclesiae Sanctj Viti de dicto Andalo (...) omissis (...)
iuramento suo dixit invenisse in infrascripta mobilia pertinentia
ad dictam ecclesiam Sancti Viti de Andalo. Et

1. Primo, dixit invenisse in sacrestia dictae ecclesiae Sancti Viti
calices duos cum suis patenis desuper auratos.

2. Unam crucem desuper auratam cum variis figuris et sto con-
falono rubro parvi valoris.

3. Cottas duas de lino, parvi valoris.

4. Unam casulam, seu paramentum velluti rubri semirupti, cum
suis amicta, alba, talari, cingulo, manipulo et stola,

5. Duas alia casulas seu paramenta pignolati nigri, parvi valoris,
cum suis amictibus albis, talaribus, cingulis, stolis, et mani-
pulis necessariis.

6. Mappas seu tobaleas numero decem parvi valoris.

7. Missales duos secundum Curiam Romanam, parvi valotis

Nota:
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item alia mobilia dixit se non invenisse (e).
EXPLICIT TENOR INVENTARI PRIORIS

Latum, scriptum, lectum, publicatum et vulgarizatum hoc
publicum (praesens) inventarium per Baptistam Contrinum nota-
tiurn imperialem sub die sabbati decimo mensis decembris de
anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo,
indictione decima, in contrata Andali plebis Banalli, iurisdictionis
Belfforti in via publica apud domos habitationum Antonii et
Armani fratrum mansus a Cadino coram praedicto venerabili
domino presbitero Benedicto Mengino viceplebano, praesenti-
bus Simone dicto Taid de dicto Andalo viatore (cursore) publico
dictae iurisdictionis Belforti, Antonio Mozzino filio quondam
Andreae Rigli de dicto Andalo et iurisdictione ac etiam Vigilio
filio quondam lohannis lohanneti de Vigiliis de Medio Sancti Petri
testibus ad hoc vocatis, rogatis et specialiter convocatis. £go
Baptista filius quondam providi viri Apollonii ofim Antonii
Contrini de Thahodo plebis Banalli et dioecesis Tridentinae publi-
cus imperiali auctoritate notarius ac scriba in dicta iurisdictione
omnibus et singulis infrascriptis dum sic (ut praemittitur) ageren-
tur et (...} una cum infrascriptis testibus semper praesens fui et
ea rogatus scribere publice et fideliter scripsi et publicavi et ad
maius omnium praemissorum robur me subscripsi et signum mei
tabellionatus officii consuetum in principio, more solito, apposui
et annotavi ad laudem Omnipotentis ac Individuae Trinitatis
totiusque caelestis ac semper triumphantis curiae.